
SICAK ASFALT ALIMI İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2024/1807045 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

Asfalt malzemesinin teslim yeri Çanakkale 
Belediyesi sorumluluk alanı içidir. Asfalt, üretim 
tesislerinden İdaremiz kamyonları ile teslim 
alınıp serim yerine taşınacaktır. Astar 
Çanakkale Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nce 
belirtilen yere teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 06.02.2025 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 47.929.940,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 45.420.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Düşük Teklif Tutarı 

: 45.420.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Yüksek Teklif Tutarı 

: 45.420.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 07.02.2025 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 05.08.2025 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 

Gönderen Şube Kodu : 725 

Fiş No : 2025001772879415 

Fiş Tarihi : 05.02.2025 11:17:14 

Yatırılan Tutar : 22.710,00  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 06.02.2025 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : ÇANAKKALE HİZMET GRUPLARI İNŞAAT SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - 2290004044 

 


